
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
"Dostawa odczynników do biochemii wraz z dzierżawą analizatorów"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zespól Opieki Zdrowotnej w Lesku

1.2.) Oddział zamawiającego: SP ZOZ Lesko

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370445072

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kazimierza Wielkiego 4

1.4.2.) Miejscowość: Lesko

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-600

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: spzoz@spzozlesko.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://spzozlesko.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00370146

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00361642

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.6. Wymagania techniczne i organizacyjne dot. korespondencji elektronicznej

Przed zmianą: 
W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się przy użyciu
platformy zakupowej: https://platformazakupowa.pl, która dostępna jest pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/spzozlesko oraz poczty elektronicznej. 
Zamawiający wyznacza następujące osoby do kontaktu z Wykonawcami: 
W sprawach merytorycznych: 
Agnieszka Kuś – Kierownik Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej, tel. 510 187 230 
Adres poczty elektronicznej e-mail: labolatorium@spzozlesko.pl 
W sprawach formalnych: 
Aleksandra Osiecka-Stróżak tel. 723 074 015 
Adres poczty elektronicznej e-mail: aosieckastrozak@spzozlesko.pl 
Wymagania techniczne i organizacyjne wysyłania i odbierania dokumentów elektronicznych, elektronicznych kopii
dokumentów i oświadczeń oraz informacji przekazywanych przy użyciu tych formularzy opisane zostały Szczegółowa
instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia, zmiany i wycofania oferty znajduje się na stronie internetowej pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje 
Maksymalny rozmiar jednego pliku przesyłanego za pośrednictwem dedykowanych formularzy do: złożenia, zmiany,
wycofania oferty wynosi 150 MB natomiast przy komunikacji wielkość pliku to maksymalnie 500 MB. 
Adres skrzynki ePUAP Zamawiającego: //spzozlesko/SkrytkaESP 
Identyfikator postępowania dla danego postępowania o udzielenie zamówienia dostępny jest na Liście wszystkich

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00370146/01 z dnia 2024-06-17

2024-06-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



postępowań na https://platformazakupowa.pl oraz stanowi załącznik nr 10 do SWZ. 
W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcami, w szczególności
składanie oświadczeń, wniosków (innych niż wskazanych w części XI SWZ), zawiadomień oraz przekazywanie informacji
odbywa się elektronicznie za pośrednictwem : https://platformazakupowa.pl 
Zamawiający może również komunikować się z Wykonawcami za pomocą poczty elektronicznej, email
aosieckastrozak@spzozlesko.pl 
Dokumenty elektroniczne, składane są przez Wykonawcę za pośrednictwem Formularza do komunikacji jako załączniki.
Zamawiający dopuszcza również możliwość składania dokumentów elektronicznych za pomocą poczty elektronicznej, na
adres email aosieckastrozak@spzozlesko.pl Sposób sporządzenia dokumentów elektronicznych musi być zgody z
wymaganiami określonymi w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu
sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków
komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie (Dz. U. z 2020 poz. 2452)
oraz rozporządzeniu Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków
dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy (Dz. U. z 2020 poz.
2415). 
Zamawiający nie przewiduje komunikowania się z Wykonawcami w inny sposób niż przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej, wskazanych w SWZ. 
Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu
składania ofert albo ofert podlegających negocjacjom, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do
Zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających
negocjacjom. 
Jeżeli Zamawiający nie udzieli wyjaśnień w terminie, o którym mowa w ust. 
Pozostałe postanowienia określone zostały w rozdz. XIII SWZ.

Po zmianie: 
W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się przy użyciu
platformy zakupowej: https://platformazakupowa.pl, która dostępna jest pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/spzozlesko oraz poczty elektronicznej. 
Zamawiający wyznacza następujące osoby do kontaktu z Wykonawcami: 
W sprawach merytorycznych: 
Agnieszka Kuś – Kierownik Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej, tel. 510 187 230 
Adres poczty elektronicznej e-mail: laboratorium@spzozlesko.pl 
W sprawach formalnych: 
Aleksandra Osiecka-Stróżak tel. 723 074 015 
Adres poczty elektronicznej e-mail: aosieckastrozak@spzozlesko.pl 
Wymagania techniczne i organizacyjne wysyłania i odbierania dokumentów elektronicznych, elektronicznych kopii
dokumentów i oświadczeń oraz informacji przekazywanych przy użyciu tych formularzy opisane zostały Szczegółowa
instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia, zmiany i wycofania oferty znajduje się na stronie internetowej pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje 
Maksymalny rozmiar jednego pliku przesyłanego za pośrednictwem dedykowanych formularzy do: złożenia, zmiany,
wycofania oferty wynosi 150 MB natomiast przy komunikacji wielkość pliku to maksymalnie 500 MB. 
Adres skrzynki ePUAP Zamawiającego: //spzozlesko/SkrytkaESP 
Identyfikator postępowania dla danego postępowania o udzielenie zamówienia dostępny jest na Liście wszystkich
postępowań na https://platformazakupowa.pl oraz stanowi załącznik nr 10 do SWZ. 
W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcami, w szczególności
składanie oświadczeń, wniosków (innych niż wskazanych w części XI SWZ), zawiadomień oraz przekazywanie informacji
odbywa się elektronicznie za pośrednictwem : https://platformazakupowa.pl 
Zamawiający może również komunikować się z Wykonawcami za pomocą poczty elektronicznej, email
aosieckastrozak@spzozlesko.pl 
Dokumenty elektroniczne, składane są przez Wykonawcę za pośrednictwem Formularza do komunikacji jako załączniki.
Zamawiający dopuszcza również możliwość składania dokumentów elektronicznych za pomocą poczty elektronicznej, na
adres email aosieckastrozak@spzozlesko.pl Sposób sporządzenia dokumentów elektronicznych musi być zgody z
wymaganiami określonymi w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu
sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków
komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie (Dz. U. z 2020 poz. 2452)
oraz rozporządzeniu Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków
dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy (Dz. U. z 2020 poz.
2415). 
Zamawiający nie przewiduje komunikowania się z Wykonawcami w inny sposób niż przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej, wskazanych w SWZ. 
Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu
składania ofert albo ofert podlegających negocjacjom, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do
Zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających
negocjacjom. 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00370146/01 z dnia 2024-06-17

2024-06-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Jeżeli Zamawiający nie udzieli wyjaśnień w terminie, o którym mowa w ust. 
Pozostałe postanowienia określone zostały w rozdz. XIII SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dostaw dla Zamawiającego objętych inwestycją pn. "Dostawa odczynników do
biochemii wraz z dzierżawą analizatorów". 
Przedmiot zamówienia został podzielony nie został podzielony na części z uwagi na nadmierne trudności i koszty oraz brak
koordynacji, skutkujący poważną groźbą nieprawidłowej realizacji zamówienia 
Szczegółowy zakres oraz opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 do SWZ, który stanowi również formularz
rzeczowy. Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia formularza rzeczowego wraz z ofertą.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dostaw dla Zamawiającego objętych inwestycją pn. "Dostawa odczynników do
biochemii wraz z dzierżawą analizatorów". 
Przedmiot zamówienia nie został podzielony na części z uwagi na nadmierne trudności i koszty oraz brak koordynacji,
skutkujący poważną groźbą nieprawidłowej realizacji zamówienia 
Szczegółowy zakres oraz opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 do SWZ, który stanowi również formularz
rzeczowy. Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia formularza rzeczowego wraz z ofertą.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-06-19 17:00

Po zmianie: 
2024-06-21 17:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-06-19 17:30

Po zmianie: 
2024-06-21 17:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-07-18

Po zmianie: 
2024-07-20

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00370146/01 z dnia 2024-06-17

2024-06-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia "Dostawa odczynników do biochemii wraz z dzierżawą analizatorów"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zespól Opieki Zdrowotnej w Lesku
	1.2.) Oddział zamawiającego: SP ZOZ Lesko
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370445072
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kazimierza Wielkiego 4
	1.4.2.) Miejscowość: Lesko
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-600
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: spzoz@spzozlesko.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://spzozlesko.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00370146
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00361642
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



